COMUNE di CALLIANO

- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO UFFICIO TECNICO LL.PP.

Telefono 0464/830556 Mail patrimonio@comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO LL.PP.
SETTEMBRE 2025

NUMERO
PROGRESSIVO

DATA

GIORNO | MESE

ANNO

OGGETTO
DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE

072

10

09

2025

Acquisto a trattativa privata di chiavi per la porta
principale del municipio alla ditta Piccolroaz Giuseppe. —
Cod. CIG: B830E941C3.

073

23

09

2025

Affidamento incarico per la fornitura di sacchetti
compostabili alla ditta Ferruzzi Servizi srl. — Cod. CIG:
B856D0BA3B.

074

23

09

2025

Affidamento incarico, per manutenzione straordinaria degli
impianti videocitofonico presso la scuola dell'infanzia ed
elettrico presso la camera ardente del cimitero alla ditta
DEL.MAR. Snc. Cod. CIG: B8570847DC.

075

23

09

2025

Incarico per la sostituzione di termosifoni e soffioni doccia
negli spogliatoi del campo intercomunale di Calliano alla
ditta Edison Next Government srl. CIG: B8575F770D.

076

23

09

2025

Affidamento incarico per la riparazione del proiettore led
che illumina la madonnina all'ingresso nord alla ditta
Del.Mar. snc. CIG: B8576B108D

077

24

09

2025

Affidamento del servizio di pulizia degli ambulatori alla
VALES SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE con sede in
Rovereto (TN). CIG: B85BD6E(092.

078

24

09

2025

Incarico per la sostituzione radiatori installati in un
appartamento della stazione dei carabinieri di Calliano alla
ditta Edison Next Government srl. CIG: BS5BFEDFDF.

079

25

09

2025

Incarico allo Studio Gadler s.r.l., della redazione del
documento unico di valutazione dei rischi da interferenza
(Duvri). CIG: B863F5B868.
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